
spisová zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mai1:

Datum:

KRAJSKÝ ÚŘAD
Pardubického kraje

odbor rozvoie
oddělení územního plánoVání

kú 6322312018
spKrú 42870/2018 oR oUP
lng, zdenká Loumanová
466 026 305
zdena,loumanova@paldubickykraj.cz

24.9.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
oznámení veřeiného proiednání návrhu

Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Pardubického kraje
Kaajslíý úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, jako
pořizovatel zásad územního rozvoje ve smyslu § 7 odst, 1, písmeno á) žákona č, 183/2006
sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), Ve znění pozdějších předpisů,
(dáIe jen stavební zákon),

oznamuje
v souladu sust. § 42b a§39 odst. 1 stavebního zákona, konání veřejného projednání
návřhu Aktualizace č. 2 zásad územního rožvoie Pardubického kraje (dále jen ZÚR Pk),
které se bude konál

v úterý dne 20, listopadu 20í8 od 9;00 hodin v sále Jana Kašpara,
Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí í20

Návrh Aktualizace č.2 ZÚR Pk jé k nahlédnutí na KEjském úřadu Pardubického kraje,
odboíu rozvoje, oddělení územního plánování a je vystaven na Webových stránkách kraje
(občan - strategický rozvoj - územni plánování - Aktualizace č,2 zásad územního rozvoje
Pk) na adrese https://WwW.pardubickvkrai.czlaktualizace-c_2-zasad-uzemniho_rozvoie,

Předmětem řešeni Aktualizace č, 2 je Vymezeni koridoru (ve stávajíci trase Vedení 400 kV)
pro dvojité vedení 400 kV Týnec-Krasíkov a Krasíkov-Píosenice a související plochy pro
rozšíření elektdcké stanice 400/í10 kV Krasíkov a vymezení koíidoru pro přeložku vedení
110 kVV ú§eku semín-Labské chíčice.
Aktualizace č. 2 ZÚR Pk jé pořizovaná zkráceným postupem dle § 42a a § 42b stavebního
zákona. V souladu s ust, § 42b a § 39 odst, 2 a 3 stavebního zákona dotčené obce,
opráVněný investor a zástupce veřejnosti mohou podat námitky proti náVrhu Aktualizace č,2
ZUR Pk, Námitky s odůvodnénim a Vymezením dotčeného území lze Uplatnit do 7 dnů ode
dne Veřejného projednáni. Ve stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky k náVrhu
Aktualizacé č,2 ZUR Pk. K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží,
DIe § 39 odst, 3 stavebního zákona se námitkám a pnpomínkám Vé Věcech, o ktených bylo
rozhodnuto při schváleni politiky územního lozvoje, nepřihlíží.

V souladu s ust. § 22 odst. 3 slavebnlho zákona se námitky a připomínky uplatňují písemně
a dle ust. § 37 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
spráVni řád) musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, kte.á jé uplatňuje,

ÁdÉ§á] Komenského náměsti 125, 532 ,11 Padubi@ . {]slředna: +42Ó 466 026 1.1.1 . Fax: +42a 466 611 22o
/nieméi: !W. pardubickykEj,e . E_nd| posta@pardubickykrai-e . Úiadní dny: pandéli a stieda, 8-17 hod,



Aktualizace č. 2 ZÚR Pk a oznámení o konání Veřejného projednáníje podle § 39 odst. 1

stavebniho zákona doručoVáno veřejnou vyhláškou.

Písemno§t doručovaná prodrednictvím veřejné vyhlášky podle § 25 odst, 2 správního řádu
se povžuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšéní na úrední desce, pokud byla V téže
lhůtě zveřejněna též způsobem umožňujlcí dálkový přístup.

Dle § 25 odst, 3 sp.áVního řádu, pokud se veřejná vyhláška doručuje Ve správních obvodech
několika obcí, spráVni o.gán, kteni písemnost doručuje, ji nejpozdějiv den vyvěšenízašle též
příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých
úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů, Dnem.Vyvěšeni je den vyvěšéní na úřední
descé spÉvního orgánu, ktený písemnost doručuje,

Adresa pro doručování| Krajský úřad Pardubického kraje, odboí rozvoje, odděleni územního
plánování, Komenského náměstí í25,532 í1 Pardubice,

lng. Pavel Kalivoda
Vedouciodbolu rozvoje

Toto oznámení musí být Vyvěšeno do 27.11.2018 na úřední desce Krajského úřadu
Pardubického kraje a obcív řešeném území. Patnáctým dnem po Vyvěšení se písemnost
považuje za doručenou,

VyVěšení na úřední descé

Vyvěšeno dnei /l. q UÉ

sLOI]PNICE
56.5 53

Razítko a podpis orgánu, který
umožňujíci dálkový přistup,

sejmutodne| l /, /r, P7nl

a sejmutí Vyhlášky a její zveřejnění

-2-


